CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS 02/2025

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Página 1 de 2

EDITAL N.º 61/2025

O Município de Igrejinha torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
1.1. Divulga-se o Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação, conforme Anexo Único deste Edital.
1.1.1. Define-se “Confirmado” o candidato que obteve a confirmação da condição autodeclarada pela Comissão
Especial. Define-se “Não confirmado” o candidato que não obteve a confirmação da condição autodeclarada ou que
não realizou o envio da foto nos termos do Edital nº 60/2025, desqualificando a condição de reserva de vaga, com
possibilidade de classificação somente pela ampla concorrência.

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao resultado preliminar do Procedimento de
Heteroidentificação poderão fazê-lo no período de 11 a 15 de dezembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de
Recursos disponibilizado no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Igrejinha, 10 de dezembro de 2025.

Leandro Marciano Hörlle,
Prefeito Municipal de Igrejinha/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS 02/2025

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Página 2 de 2

Anexo Único – Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação

Inscrição CANDIDATO(A) Cargo Resultado

2432449 DEBORAH QUEIROZ DE ASSIS Arquiteto Confirmado

2440215 KARINE CHALMES BRAGA Arquiteto Confirmado

2425426 DENNER OLIVEIRA DE SOUZA Auditor Fiscal Confirmado

2426433 EMANUELLE LUZ MEGUINS Auditor Fiscal Não confirmado

2439957 FILIPE EPIFANIO DE CAMARGO Auditor Fiscal Confirmado

2425684 JESSE ALVES DAS CHAGAS Auditor Fiscal Confirmado

2429720 THIAGO SILVA DOS SANTOS Auditor Fiscal Confirmado

2427105 ROBSON BENITES CORRÊA Eletricista Confirmado

2439762 EUCLIDES GALHARDO DA ROSA Engenheiro Civil Confirmado

2428717
ALESSANDRA SABRINA MACHADO

QUEIROZ
Nutricionista Não confirmado

2425490 EVELYN PORTO LIMA CAMARGO Nutricionista Confirmado

2436658 LÚCIA MARGARETE ZEFINO Nutricionista Não confirmado

2427873 MARÍLIA RODRIGUES DE FREITAS Nutricionista Não confirmado

2438721
MÔNICA DE FÁTIMA FAGUNDES DE

LIMA
Nutricionista Confirmado

2433961 TAUANA DA CUNHA ALVES Nutricionista Confirmado

2425858 CHANA NAIARA SILVA DA FONSECA Vigia/Zelador Confirmado

2426620 EVERTON WAGNER FACHINELLI Vigia/Zelador Confirmado

2430442 JORGE LUIS SOARES Vigia/Zelador Confirmado

2427946 JOSÉ REINALDO SILVA JUNIOR Vigia/Zelador Confirmado

2429496 LEONARDO SAUSEN DE MOURA Vigia/Zelador Não confirmado

2439917 RODRIGO DA SILVA BRITES Vigia/Zelador Confirmado